
ул. Индустриска 1

КООРДИНАТИ НА РЕФЕРЕНТНИ ГЕОДЕТСКИ

ПРЕКРШНИ ТОЧКИ НА ПЛАНСКИОТ ОПФАТ
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ПЛАНСКА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ГРАДСКА

ЧЕТВРТ ЦС 10, БЛОК ЦС 10.0 4,

ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, СКОПЈЕ

ЛОКАЦИЈА: ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,СКОПЈЕ
ДОНЕСУВАЧ: ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,СКОПЈЕ

M  1:1000

ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

ПОВРШИНА НА БЛОК ЦС 10.04 (ДО РЛ ОД РП)                      П = 4.96ха

ПОВРШИНА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ                                            П = 7.519ха

Легенда:

опфат

катастарски парцели

објекти

нови објекти

асфалтирана улица

ограда

телекомуникациска бандера

електрична бандера

улично осветлување

шахта

сливник

деловен објект

објект за домување


